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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2021

Scuola dell'Infanzia - ADAA - Sostegno Scuola Infanzia: area comune
cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2021 agg. 23-09-2021)
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SCAZZOLI ALESSIA
BIAZZI VERA
ROMANO MARIA CRISTINA

Fascia : 3 (Definitive 2021 agg. 23-09-2021)
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CERIALI CATERINA
SCATARZI LAURA

MENNA CLAUDIA
LOMBARDO GIOVANNELLA
FALBO MARIA

GUERRA ROBERTA

SPOTTI VALENTINA
REGONINI ROMANA
VACCHELLI CLAUDIA
GUALTIERI AGNESE
SANNELLI MARIA IMMACOLATA
PLACIDO DANIELA
MERLANZOLI SABRINA
MURANO MARIANGELA
ALINI ERNESTINA

FREGA TIZIANA

GIACOMIN ANDREINA
RUSSO TERESA
FERRARONI MARIA GRAZIA
ARENA MARIA TERESA VENER
PELIZZONI PAOLA
PICCITTO MARISA
IMMORDINO OTTAVIA

POLI LAURA

D'APARO ANTONELLA
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126,00

107,50
59,50

153,00
144,00
142,50
135,00
119,00
107,00
104,00
103,00
103,00
98,00
97,00
93,00
93,00
85,00
82,00
82,00
81,00
78,00
75,00
68,00
59,00
54,00
48,00
48,00
41,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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